Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração - SEMAD
NOVO HAMBURGO - CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO

Of. nO10/1161 - SEMAD/DGD/JMG Novo Hamburgo, 10 de dezembro de 2014.

Assunto: Resposta ao Requerimento 1300/2014'

Senhor Presidente,

Em atenção ao Requerimento n° 1300/2014, de autoria do nobre Vereador

Cristiano Coller, devidamente protocolado sob n° 67602/2014-5, vimos informar, segundo a

Secretaria de Tecnologia e Inclusão Digital - SETID, que a escola será atendida segundo o

projeto, porém foi encontrado um obstáculo (morro), o que tomou necessário a construção de

uma repetidora de sinal no topo deste. Para tanto, foi solicitada a colaboração do proprietário da

área para permitir a instalação de um poste. Esse trâmite deve atrasar o cronograma.

Atenciosamente,

1.\.J" 1~,'--tA - <:.. - -

LUIS LAUERMANN
Prefeito Municipal

Ao Senhor
NAASON LUCIANO
Presidente da Câmara de Vereadores
NOVO HAMBURGO - RS

Centro Administrativo Leopoldo Petry - Rua Guia Lopes, nO4201, Bairro Canudos - 93410-340
Novo Hamburgo - RS. Telefone (51) 3594.9999
www.novohamburgo.rs.gov.br
"Contribua com o Fundo Municipal da Criança e Adolescente" "Doe Sangue, Doe Órgãos,
Doe Medula Óssea, SALVE UMA VIDA"

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

Comprovante de Protocolo http://sa pllsa pllconsultas/protocolo/comprovante _p..

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO
SISTEMA DE APOIO AO PROCESSO LEGISLATIVO

COMPROVANTE DE PROTOCOLO

1 de 1

" 11111111 1111111111" 111111111
0003422

I Número I Ano

I Data I Horário

IEmenla
~nteressado

[Natureza

[iOiPODOCUMento

INú~ero Páginas

Autenticação: 02014/12/160003422

110003422 / 2014

J 16/12/2014 - 13:03:23

ot. na 10/1161, em resposta ao Requerimento na 1300/2014, de
autoria do vereador Cristiano Coller.

Executivo

Docu mento Ad min istrativo

RECEX Recebido Executivo

E -----'

16-12-2014 13:0